商业计划保密协议范本

甲方：

乙方：

一、保密事项

1、甲乙双方同意对本协议保密内容进行如下限制性规定：

双方同意在甲方有有效证据证明的情况下本保密协议所保密之内容不包括：
在乙方向甲方提供时或此前已为公众所掌握或知悉的信息及材料；在乙方向甲
方提供之后非因甲方或甲方所邀请及聘请之工作人员之故意或过失引致为公众
所知悉的信息及材料；在乙方将计划书提供给甲方之前甲方已掌握或知悉的信
息及材料；甲方通过与乙方并无保密责任之第三者处获得的与乙方计划书内容
相同或相似的信息或材料，但此信息或材料系第三人通过非法手段获得而且甲
方明知该信息或材料系第三人通过非法手段获得的除外。

2、本商业计划书属 商业秘密 ，所有权属于______.其所涉及的内容和资
料只限于具有投资意向的投资者使用。收到本计划书后，收到人应即刻确认，
并遵守以下的规定：1）若收件人不希望涉足本计划书所述项目，请尽快将本计
划书退回；2）…………

二、双方的权利与义务：

1、乙方的保证

1）乙方保证其向甲方提供的创业计划书乃是出自其本人之手或是受该计划
书合法权利人真实有效的委托。此项保证意味着免除甲方因乙方提供有权利暇
疵之计划书而受到权利人追究之责任。

2）乙方承诺对因其提供的创业计划书而引起的任何可归责于乙方的法律纠
纷承担全部法律责任，但该纠纷是由甲方引起的除外，不管权利主张者是否向
甲方提出或向双方共同提出。

2、甲方的承诺

1）甲方承诺创业计划书只用于甲乙双方同意的用途，甲方不得以任何直接
或间接的方式向甲乙双方之外的任何第三人提供、泄露乙方创业计划书之全部
或部分内容，但此项承诺不包括甲方为评估计划书内容可行性，有必要向甲方
的投资伙伴会员提供乙方创业计划书之部分或全部内容。

2）甲方承诺：甲方只允许其所邀请及聘请之工作人员中与处理乙方创业计
划事宜有关的人员接触本协议规定的保密内容；甲方保证采取有效的保密制度，
以确保本协议规定的保密内容不会泄露。

3）甲方承诺：其邀请参与评审工作的顾问成员不以任何直接或间接的方式
向甲乙双方之外的任何第三人提供、泄露乙方创业计划书之全部或部分内容；
如其邀请参与评审工作的顾问成员泄露本协议规定的保密内容，则甲方向乙方
承担本合同项下的全部责任。

4）甲方应对任何违反诚实信用原则的行为或以任何方式泄露保密内容的行
为或任何因为甲方的故意或过失而致乙方受到损害的行为，向乙方承担责任。

5）甲方需在乙方网站（www.____.com）注册，并提供真实的个人资料，包
括照片、 身份证 号、工作经历等；甲方同意因自己泄密，乙方有权将其列为
黑牌会员，并相应地将甲方的照片及身份证号公布于乙方网站，以供会员查询。

三、甲方对因错误投递或其使用的投递方式具有被他人知悉其计划书内容
之风险及其他投递过程中的过失行为而引起的计划书内容泄露不承担任何法律
责任，除非乙方能证明该泄露行为系甲方所为或系甲方之授意。

四、协议的生效

1）本协议于双方签字或盖章之日起生效。在本协议签字或盖章之日乙方提
交商业计划摘要。

2）本协议的效力至本协议规定的全部保密内容成为社会公众所知悉的信息
后终止。

五、违约责任

若甲方或甲方所邀请及聘请之工作人员、甲方邀请参与评审工作的顾问成
员、甲方的投资伙伴会员及甲方的关联 公司 违反本协议规定，泄露了本协议
规定的保密内容，并因此给乙方造成直接经济损失的，甲方应向乙方承担赔偿
责任。

六、争议的解决

双方同意当因本协议引起之纠纷不能通过协商方式解决时，双方指定由___
___市______区人民 法院 解决。

甲方：____________乙方：____________

地址：____________地址：____________

邮编：____________邮编：____________

联系人：____________联系人：____________

电话：____________电话：____________

传真：____________传真：____________

签约地点：____________签约地点：____________

授权代表：____________授权代表：____________

签署日期：____________签署日期：____________

盖章：____________盖章：____________

身份证号码：____________身份证号码：____________

	商业计划保密协议范本